令和４年１月１７日

保護者の皆様

京都市立 醍醐中 学校

校長  林 善 和

部活動についてのお知らせ

厳寒の候, 保護者のみなさまには，ますますご健勝のこととお喜び申しあげ

ます。

平素は，本校の教育推進にご理解とご協力を頂きありがとうございます。

さて，現在，京都市内の新型コロナウイルス感染症の感染者が急拡大して

おります。

そのため，本校における部活動につきましては，感染状況が落ち着くまで

下記の対応とさせて頂きます。

よろしくご確認下さい。

記

部活動について

１月１７日（月）～状況が落ち着くまで    中止

なお，公式戦や発表会が予定されている部活動に限り，活動期間を限定し，

場所を校内に限って，２時間程度認めます。

今後の京都府内の感染状況や国の動向，京都市教育委員会からの通知，等

により対応を変更する場合は，改めてお知らせいたします。

御理解，御協力のほど，どうぞよろしくお願いいたします。